[image: ГЕРБ_слив]
«ВЫЛЫН-УНИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-УНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 апреля 2020 года                                                                                                          № 14
Село Верх-Уни

О признании утратившим силу
постановления администрации
МО «Верх-Унинское»
от 20 марта 2020 года № 7

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании  распоряжения Главы Удмуртской Республики от 18 марта 2020 года № 42-РГ «О введении режима повышенной готовности и об отдельных мерах по снижению риска распространения новой короновирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Удмуртской Республики», в связи с угрозой риска распространения новой короновирусной инфекции, распоряжения Главы Удмуртской Республики № 49-РГ от 27.03.2020 года, № 51-РГ от 28.03.2020 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 20  марта 2020 года   № 7 «О проведении публичных слушаний по  внесению изменений в Устав муниципального образования «Верх-Унинское» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Верх-Унинское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Юкаменский район» в сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Верх-Унинское»                                                           Н.В.Веретенникова

[bookmark: _GoBack]
image1.png